
SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ 

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH 

TÂM THẦN KON TUM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:           /QĐ-ĐTNDTT Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm   

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH 

TÂM THẦN KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy 

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 

111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

60/2021/NĐ-CP; Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự 

nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 03/8/2025 của tập thể Lãnh đạo Trung tâm 

Điều trị và nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum về việc thông qua Quy 

chế chi tiêu nội bộ năm 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế chi tiêu nội bộ 

năm 2025 của Trung tâm Điều trị và nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 03/8/2025, các Quyết định 

trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ. 

Điều 3. Các Trưởng/phụ trách khoa, phòng; viên chức và người lao động 

của Trung tâm Điều trị và nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- KBNN khu vực; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Đinh Văn Khuê 



2 

 

 

 

 


		2025-08-15T13:53:19+0700


		2025-08-15T14:05:10+0700


		2025-08-15T14:05:10+0700


		2025-08-15T14:05:10+0700


		2025-08-15T14:05:10+0700


		2025-08-15T14:05:10+0700




